
                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                                                        

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                                                                             

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                 Σίνδος, 01‐02‐2016                  

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ &                                                       Αριθ. Αποφ.: 71

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                         Αριθ. Πρωτ.: 3076

Ταχ.Δ/νση         : Νικ. Πλαστήρα 13

              574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες   : Σ. Τσιφλικλή

Τηλέφωνο        : 2313 300502

Fax            : 2310586849

Email           : s.tsifliklii@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: Μετάταξη   Γεωργίου  Πολίτη  του  Δημητρίου,  μονίμου  υπαλλήλου,  κλάδου  ΠΕ

Μηχανικών, βαθμού Β’, από την  Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας ( Μ.Ε Θεσσαλονίκης)

στο Δήμο Δέλτα Ν. Θεσσαλονίκης

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   

                            ΔΕΛΤΑ                                                                         ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

                                                  

Εχοντας υπόψη:

1)  Τις διατάξεις των άρθρων 58, 159, 246 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7‐6‐2010) όπως

τροποποιήθηκαν και ισχύουν

2) Τις  διατάξεις  του  αρθρ.  68  του  Ν.  4002/2011  «Τροποποίηση  της  συνταξιοδοτικής

νομοθεσίας  του  Δημοσίου  −  Ρυθμίσεις  για  την  ανάπτυξη  και  τη  δημοσιονομική

εξυγίανση − Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού

και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης»  (ΦΕΚ 180/τ.Α’/22‐8‐2011)

3)  Τις  διατάξεις  του  άρθ.  33  του  Ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο

μισθολόγιο  −  βαθμολόγιο,  εργασιακή  εφεδρεία  και  άλλες  διατάξεις  εφαρμογής  του

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015»

4)  Τις  διατάξεις  των άρθρων  28  παρ.6  και  33  του  Ν.4305/2014  «Ανοικτή  διάθεση  και

περαιτέρω  χρήση  εγγράφων,  πληροφοριών  και  δεδομένων  του  δημόσιου  τομέα,

τροποποίηση του ν. 3448/2006 (Α΄ 57), προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις

της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, περαιτέρω

ενίσχυση  της  διαφάνειας,  ρυθμίσεις  θεμάτων  Εισαγωγικού  Διαγωνισμού  Ε.Σ.Δ.Δ.Α.  και

άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ Β' 237/31‐10‐2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

5)     Την  υπ'  αριθμ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.48/49/οικ.  25958/15‐12‐2011  εγκύκλιο  του  Υπουργείου

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης « Eφαρμογή των διατάξεων

του  άρθρ.  68  παρ.  1  και  2  του  Ν.4002/2011  και  του  Ν.4024/2011  για  τη

μετάταξη/μεταφορά προσωπικού με γενικές ή ειδικές διατάξεις»

6) Την υπ' αριθ. 4298/407687/14‐10‐2014 αίτηση του Πολίτη Γεωργίου προς τη Διεύ/νση

Πολιτικής Γης & Τοπ/σεων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με την οποία αιτείται

τη μετάταξη του  από την  Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας στο Δήμο Δέλτα

7) Το αριθ. 851/14‐10‐2014 έγγραφο του Γραφείου Πρ/νου Γενικής Δ/νσης της Περιφέρειας

Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο παρέχεται η σύμφωνη γνώμη για την μετάταξη του

ανωτέρω υπαλλήλου

8)Την υπ’ αριθ. 36053/24‐10‐2014 αίτηση του Πολίτη Γεωργίου προς το Δήμο Δέλτα με την

οποία αιτείται την μετάταξή του στο Δήμο 

9)Την αριθ. 36053/6‐11‐2014 βεβαίωση του Δημάρχου Δέλτα όπου παρέχει τη σύμφωνη

γνώμη του για τη μετάταξη 

ΑΔΑ: ΩΨΔΣΩ9Ι-00Κ



10)Το υπ’ αριθ. 16/2014 (θέμα 4Ο) πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Περιφέρειας

Κεντρικής  Μακεδονίας  ,  στο  οποίο  γνωμοδοτεί  ομόφωνα  θετικά  για  τη  μετάταξη  του

υπαλλήλου

11)Το υπ’αριθμ. 17/2014 (θέμα 7Ο) πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ

Ν. Θεσσαλονίκης (πλην Δήμου Θεσσαλονίκης), στο οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα θετικά για

τη μετάταξη του υπαλλήλου 

12)  Την  αριθ.  503585(10888)/12‐12‐2014  βεβαίωση  ελέγχου  εγκυρότητας  των

δικαιολογητικών του Πολίτη Γεωργίου του Δημητρίου 

13) Την υπ’αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.Μ/16928/2‐12‐2015 εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής

της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρου 2 παρ.1, όπως αντικαταστάθηκε με

το άρθρο 26 παρ.4 του Ν.4325/2015 – ΦΕΚ 47/τ.Α’/11‐5‐2015)

14)  Την αριθ. 5135/27‐12‐2015 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών

για την ύπαρξη  κενής οργανικής θέσης 

15)  Την υπ’αριθμ. 2531/26‐01‐2016 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών

του Δήμου Δέλτα για την επάρκεια πίστωσης στον προϋπολογισμό του έτους 2016 και την

πρόβλεψη ανάλογων πιστώσεων στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών

16) Τον Ο.Ε.Υ.  του Δήμου Δέλτα (Φ.Ε.Κ. 1155/τ.Β’/13‐5‐2013) όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει (Φ.Ε.Κ.2281 /τ.Β’/ 12‐9‐2013)

17) Την αριθ. 52671(1094)/4‐3‐2013 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας

για την απόσπαση του ανωτέρω υπαλλήλου από την Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας

στο  Δήμο  Δέλτα  Ν.  Θεσσαλονίκης,  για  χρονικό  διάστημα  δύο  (2)  ετών  και  την  αριθ.

407579(8855)/8‐11‐2014  απόφαση  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  για  την

παράταση της απόσπασης για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, ήτοι  έως 4‐3‐2016.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  Μετατάσσουμε  τον  Πολίτη  Γεώργιο  του  Δημητρίου, μόνιμο  υπάλληλο, κλάδου  ΠΕ

Μηχανικών  με  βαθμό  Β΄,  σε  αντίστοιχη  ομοιόβαθμη  κενή   οργανική  θέση,  από  την

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας( Μ.Ε Θεσσαλονίκης) στο Δήμο Δέλτα Ν. Θεσσαλονίκης.

Η  παρούσα  να  σταλεί  δια  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  Θράκης  για

δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ                                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ    

                                                                                                   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

      ΕΥΘΥΜΙΟΣ  Θ.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ                            ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  Γ.  ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ     

                                                                                                                                                        
Εσωτ. Διανομή

1. Γραφείο Ανθρωπίνου Δυναμικού

2. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

3. Μισθοδοσία 

‐ Κοινοποίηση:

1. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας                                       

ΑΔΑ: ΩΨΔΣΩ9Ι-00Κ


		2016-03-02T13:05:54+0200
	Athens




